
Malpensa 29 10 23 MX2 Expert Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 212 GIACOMINI F. 19:57.202
Tempo gara

1 1:14.132 + -59.-780 12:11:25.557

2 2:13.912 --------- 12:13:39.469

3 2:18.354 + 04.442 12:15:57.823

4 2:23.066 + 09.154 12:18:20.889

5 2:26.074 + 12.162 12:20:46.963

6 2:19.718 + 05.806 12:23:06.681

7 2:18.552 + 04.640 12:25:25.233

8 2:18.620 + 04.708 12:27:43.853

9 2:24.774 + 10.862 12:30:08.627

 Po. 2 - # 11 GAMBAROTTI D. + 07.053
Diff. Primo

1 1:18.254 + -58.-405 12:11:29.679

2 2:17.710 + 01.051 12:13:47.389

3 2:24.882 + 08.223 12:16:12.271

4 2:18.951 + 02.292 12:18:31.222

5 2:25.456 + 08.797 12:20:56.678

6 2:16.659 --------- 12:23:13.337

7 2:18.877 + 02.218 12:25:32.214

8 2:19.999 + 03.340 12:27:52.213

9 2:23.467 + 06.808 12:30:15.680

 Po. 3 - # 736 STAURENGHI M.+ 1:02.231
Diff. Primo

1 1:19.659 + -02.-409 12:11:31.084

2 2:22.710 + 00.642 12:13:53.794

3 2:24.307 + 02.239 12:16:18.101

4 2:33.864 + 11.796 12:18:51.965

5 2:28.421 + 06.353 12:21:20.386

6 2:31.956 + 09.888 12:23:52.342

7 2:25.083 + 03.015 12:26:17.425

8 2:22.068 --------- 12:28:39.493

9 2:31.365 + 09.297 12:31:10.858

 Po. 4 - # 803 CIRIGNOTTA A.+ 1:03.004
Diff. Primo

1 1:20.991 + -58.-563 12:11:32.416

2 2:19.554 --------- 12:13:51.970

3 2:25.130 + 05.576 12:16:17.100

4 2:20.656 + 01.102 12:18:37.756

5 2:27.123 + 07.569 12:21:04.879

6 2:28.634 + 09.080 12:23:33.513

7 2:23.433 + 03.879 12:25:56.946

8 2:20.859 + 01.305 12:28:17.805

9 2:53.826 + 34.272 12:31:11.631

 Po. 5 - # 520 FUMAGALLI A. + 1:44.519
Diff. Primo

1 1:25.769 + -02.-678 12:11:37.194

2 2:28.447 --------- 12:14:05.641

3 2:31.872 + 03.425 12:16:37.513

4 2:31.235 + 02.788 12:19:08.748

5 2:31.529 + 03.082 12:21:40.277

6 2:32.794 + 04.347 12:24:13.071

7 2:33.097 + 04.650 12:26:46.168

8 2:33.458 + 05.011 12:29:19.626

9 2:33.520 + 05.073 12:31:53.146

 Po. 6 - # 713 TITA A. + 1:53.976
Diff. Primo

1 1:32.123 + -53.-692 12:11:43.548

2 2:31.190 + 05.375 12:14:14.738

3 2:29.193 + 03.378 12:16:43.931

4 2:25.815 --------- 12:19:09.746

5 2:34.423 + 08.608 12:21:44.169

6 2:33.646 + 07.831 12:24:17.815

7 2:35.692 + 09.877 12:26:53.507

8 2:37.827 + 12.012 12:29:31.334

9 2:31.269 + 05.454 12:32:02.603

 Po. 7 - # 956 SANTAGA` M. + 2:26.021
Diff. Primo

1 1:30.917 + -02.-118 12:11:42.342

2 2:44.169 + 11.134 12:14:26.511

3 2:33.945 + 00.910 12:17:00.456

4 2:35.694 + 02.659 12:19:36.150

5 2:34.558 + 01.523 12:22:10.708

6 2:33.035 --------- 12:24:43.743

7 2:33.544 + 00.509 12:27:17.287

8 2:39.733 + 06.698 12:29:57.020

9 2:37.628 + 04.593 12:32:34.648

 Po. 8 - # 392 DIANO G. + 2:30.476
Diff. Primo

1 1:28.464 + -04.-777 12:11:39.889

2 2:48.161 + 14.920 12:14:28.050

3 2:37.216 + 03.975 12:17:05.266

4 2:34.891 + 01.650 12:19:40.157

5 2:34.517 + 01.276 12:22:14.674

6 2:33.241 --------- 12:24:47.915

7 2:34.484 + 01.243 12:27:22.399

8 2:38.419 + 05.178 12:30:00.818

9 2:38.285 + 05.044 12:32:39.103

 Po. 9 - # 999 ABRUZZO C. + 2:34.142
Diff. Primo

1 1:29.319 + -59.-177 12:11:40.744

2 2:28.496 --------- 12:14:09.240

3 2:33.200 + 04.704 12:16:42.440

4 2:34.898 + 06.402 12:19:17.338

5 2:35.739 + 07.243 12:21:53.077

6 2:39.508 + 11.012 12:24:32.585

7 2:46.957 + 18.461 12:27:19.542

8 2:45.241 + 16.745 12:30:04.783

9 2:37.986 + 09.490 12:32:42.769

 Po. 10 - # 196 BONANOMI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.850 + -54.-072 12:11:48.275

2 2:36.538 + 05.616 12:14:24.813

3 2:32.897 + 01.975 12:16:57.710

4 2:44.096 + 13.174 12:19:41.806

5 2:35.858 + 04.936 12:22:17.664

6 2:31.520 + 00.598 12:24:49.184

7 2:30.922 --------- 12:27:20.106

8 2:48.045 + 17.123 12:30:08.151

 Po. 11 - # 135 SOLDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.665 + -55.-405 12:11:45.090

2 2:38.207 + 09.137 12:14:23.297

3 2:29.070 --------- 12:16:52.367

4 3:06.923 + 37.853 12:19:59.290

5 2:31.653 + 02.583 12:22:30.943

6 2:38.810 + 09.740 12:25:09.753

7 2:36.799 + 07.729 12:27:46.552

8 2:42.254 + 13.184 12:30:28.806

 Po. 12 - # 270 TRIONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.523 + -02.-273 12:11:46.948

2 2:44.876 + 07.080 12:14:31.824

3 2:43.506 + 05.710 12:17:15.330

4 2:40.969 + 03.173 12:19:56.299

5 2:37.796 --------- 12:22:34.095

6 2:38.098 + 00.302 12:25:12.193

7 2:40.985 + 03.189 12:27:53.178

8 2:38.749 + 00.953 12:30:31.927

 Po. 13 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.094 + -48.-760 12:11:52.519

2 2:41.593 + 11.739 12:14:34.112

3 2:34.951 + 05.097 12:17:09.063

4 2:36.820 + 06.966 12:19:45.883

5 2:29.854 --------- 12:22:15.737

6 2:42.081 + 12.227 12:24:57.818

7 2:36.742 + 06.888 12:27:34.560

8 3:00.251 + 30.397 12:30:34.811

 Po. 14 - # 794 ASSALI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.221 + -27.-953 12:12:12.646

2 2:43.680 + 14.506 12:14:56.326

3 2:37.949 + 08.775 12:17:34.275

4 2:29.174 --------- 12:20:03.449

5 2:39.095 + 09.921 12:22:42.544

6 2:33.359 + 04.185 12:25:15.903

7 2:40.916 + 11.742 12:27:56.819

8 2:47.328 + 18.154 12:30:44.147

 Po. 15 - # 48 MARTONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.900 + -11.-986 12:12:28.325

2 2:58.610 + 29.724 12:15:26.935

3 2:49.344 + 20.458 12:18:16.279

4 2:35.820 + 06.934 12:20:52.099

5 2:28.886 --------- 12:23:20.985

6 2:30.602 + 01.716 12:25:51.587

7 2:31.060 + 02.174 12:28:22.647

8 2:42.354 + 13.468 12:31:05.001

Fastest lap: 1:46.001 
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Malpensa 29 10 23 MX2 Expert Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 253 ZANIBONI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.903 + -02.-651 12:11:48.328

2 2:47.530 + 07.976 12:14:35.858

3 2:42.581 + 03.027 12:17:18.439

4 2:44.265 + 04.711 12:20:02.704

5 2:48.731 + 09.177 12:22:51.435

6 2:46.157 + 06.603 12:25:37.592

7 2:39.554 --------- 12:28:17.146

8 2:53.561 + 14.007 12:31:10.707

 Po. 17 - # 107 BRUNO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.875 + -57.-491 12:11:55.300

2 2:56.819 + 15.453 12:14:52.119

3 2:46.849 + 05.483 12:17:38.968

4 2:41.366 --------- 12:20:20.334

5 2:44.206 + 02.840 12:23:04.540

6 2:53.520 + 12.154 12:25:58.060

7 2:47.802 + 06.436 12:28:45.862

8 2:50.988 + 09.622 12:31:36.850

 Po. 18 - # 130 MASCIADRI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.559 + -30.-559 12:12:09.984

2 2:38.386 + 09.268 12:14:48.370

3 4:16.592 + 1:47.474 12:19:04.962

4 2:29.637 + 00.519 12:21:34.599

5 2:37.178 + 08.060 12:24:11.777

6 2:52.049 + 22.931 12:27:03.826

7 2:36.779 + 07.661 12:29:40.605

8 2:29.118 --------- 12:32:09.723

 Po. 19 - # 789 MANDELLI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.457 + -56.-432 12:12:01.882

2 2:51.621 + 04.732 12:14:53.503

3 2:52.411 + 05.522 12:17:45.914

4 3:25.003 + 38.114 12:21:10.917

5 2:51.516 + 04.627 12:24:02.433

6 2:47.821 + 00.932 12:26:50.254

7 2:55.078 + 08.189 12:29:45.332

8 2:46.889 --------- 12:32:32.221

 Po. 20 - # 590 ERBA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.934 + -01.-388 12:11:59.359

2 2:56.070 + 06.748 12:14:55.429

3 2:53.446 + 04.124 12:17:48.875

4 3:06.881 + 17.559 12:20:55.756

5 2:54.338 + 05.016 12:23:50.094

6 3:02.194 + 12.872 12:26:52.288

7 2:51.787 + 02.465 12:29:44.075

8 2:49.322 --------- 12:32:33.397

 Po. 21 - # 246 RIGAMONTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.109 + -06.-601 12:11:50.534

2 2:59.763 + 14.053 12:14:50.297

3 2:51.334 + 05.624 12:17:41.631

4 3:32.833 + 47.123 12:21:14.464

5 2:53.049 + 07.339 12:24:07.513

6 2:53.710 + 08.000 12:27:01.223

7 2:45.710 --------- 12:29:46.933

8 2:49.240 + 03.530 12:32:36.173

 Po. 22 - # 910 BEZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.459 + -51.-425 12:12:08.884

2 3:14.941 + 26.057 12:15:23.825

3 2:57.094 + 08.210 12:18:20.919

4 3:00.820 + 11.936 12:21:21.739

5 3:00.329 + 11.445 12:24:22.068

6 2:48.884 --------- 12:27:10.952

7 2:52.153 + 03.269 12:30:03.105

8 2:51.676 + 02.792 12:32:54.781

 Po. 23 - # 800 VARONE G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:23.298 + -57.-474 12:11:34.723

2 2:20.772 --------- 12:13:55.495

3 2:24.533 + 03.761 12:16:20.028

4 2:25.406 + 04.634 12:18:45.434

5 2:26.235 + 05.463 12:21:11.669

6 2:28.629 + 07.857 12:23:40.298

7 2:32.290 + 11.518 12:26:12.588

 Po. 24 - # 797 TRAMAGLINO N.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:45.862 + -45.-011 12:11:57.287

2 2:39.469 + 08.596 12:14:36.756

3 2:39.442 + 08.569 12:17:16.198

4 2:30.873 --------- 12:19:47.071

5 2:32.061 + 01.188 12:22:19.132

6 2:34.022 + 03.149 12:24:53.154

7 2:33.476 + 02.603 12:27:26.630

 Po. 25 - # 228 BISON E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.030 + -24.-393 12:12:29.455

2 3:13.621 + 31.198 12:15:43.076

3 2:42.423 --------- 12:18:25.499

4 2:58.001 + 15.578 12:21:23.500

5 3:02.694 + 20.271 12:24:26.194

6 2:48.333 + 05.910 12:27:14.527

7 2:56.885 + 14.462 12:30:11.412

 Po. 26 - # 750 FORNERA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.030 + -55.-763 12:12:05.455

2 2:54.938 + 05.145 12:15:00.393

3 2:49.793 --------- 12:17:50.186

4 3:48.463 + 58.670 12:21:38.649

5 3:00.635 + 10.842 12:24:39.284

6 3:15.621 + 25.828 12:27:54.905

7 3:02.074 + 12.281 12:30:56.979

 Po. 27 - # 868 FERRI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:42.383 + -57.-459 12:11:53.808

2 4:52.743 + 2:12.901 12:16:46.551

3 2:41.036 + 01.194 12:19:27.587

4 2:39.842 --------- 12:22:07.429

5 2:48.533 + 08.691 12:24:55.962

6 2:47.557 + 07.715 12:27:43.519

7 3:32.427 + 52.585 12:31:15.946

 Po. 28 - # 120 BALLABIO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:49.360 + 02.742 12:13:00.785

2 2:46.618 --------- 12:15:47.403

3 2:47.653 + 01.035 12:18:35.056

4 2:51.014 + 04.396 12:21:26.070

5 2:50.087 + 03.469 12:24:16.157

6 2:59.948 + 13.330 12:27:16.105

7 4:52.082 + 2:05.464 12:32:08.187

 Po. 29 - # 205 LORENZI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:53.092 + -01.-248 12:12:04.517

2 3:00.154 + 05.814 12:15:05.580

3 2:54.340 --------- 12:17:59.920

4 3:06.430 + 12.090 12:21:07.156

5 3:18.034 + 23.694 12:24:25.190

6 3:03.615 + 09.275 12:27:30.816

 Po. 30 - # 276 ZANARELLA G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:52.079 + 2:06.078 12:14:03.504

2 3:53.203 + 2:07.202 12:17:56.707

3 3:03.800 + 1:17.799 12:21:00.507

4 3:12.359 + 1:26.358 12:24:12.866

5 1:46.001 --------- 12:26:18.700

 Po. 31 - # 992 BONFANTI L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:44.770 + -04.-147 12:11:56.195

2 3:02.053 + 13.136 12:14:58.248

3 2:48.917 --------- 12:17:47.165

4 3:35.267 + 46.350 12:21:22.432

 Po. 32 - # 338 BIANCHI F. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:52.148 + -10.-650 12:12:03.573

2 3:12.986 + 10.188 12:15:16.559

3 3:02.798 --------- 12:18:19.357

4 3:23.610 + 20.812 12:21:42.967

Fastest lap: 1:46.001 
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